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Compétition Invitation Laval - volet Patinage Synchronisé 2026

B

Skate Canada

Josette Perreault

Date:

7-févr.-2026

Laval

6 février 2026 au 8 février 2026
Adult SYS Il Synchro (Evé. 9 - 18) Free Program 1

Résultat du segment

Club
Mont-Tremblant
Nova

L'Assomption

Ste-Agathe-des-Monts

Les Lames d'Argent
Bedford
Mercier
Ahuntsic

Beauport - Charlebourg

Sherbrooke
Ferme-Neuve
Riviere-du-Loup
Rimouski
Rideau SC
Ste-Marie
St-Jérbme
Nepean SC
Vaudreuil
Rouyn-Noranda
Du Roussillon

15:49:07
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AT
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Karine Sauvageau

A

Patinage Canada

Points

24.39
22.53
22.47
22.31
22.13
19.57
19.30
19.26
18.88
18.70
18.41
17.97
17.63
16.62
16.30
16.22
16.16
15.60
15.19
14.32



